Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 6.862,39 ( Seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e trin-
ta e nove centavos)  relativo ao Simples Nacional  distribuído em 
02/04/2015; 2) R$ 108.498,00 ( Cento e oito mil, quatrocentos e no-
venta e oito reais) relativo ao  Programa Agente Comunitário Saú-
de distribuído em 02/04/2015; 3) R$ 116.690,00 (Cento e dezesseis 
mil, seiscentos e noventa reais) relativo ao Programa Saúde Famí-
lia distribuído em 02/04/2015; 4) R$ 33.450,00 ( Trinta e três mil, 
quatrocentos e cinquenta reais) relativo ao Programa Saúde Bucal 
distribuído em 02/04/2015; 5) R$ 16.503,29 ( Dezesseis mil, qui-
nhentos e três reais e vinte e nove centavos) relativo ao Programa 
Assistência Farmacêutica Básica distribuído em 02/04/2015; 6) R$ 
13.200,00 ( Treze mil e duzentos reais) relativo ao Centro de Espe-
cialidades Odontológicas distribuído 02/04/2015; 7) R$ 119.875,00 
( Cento e dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco reais) relativo 
ao Serviço Atendimento Móvel Samu distribuído em 02/04/2015; 
8)R$ 58,83 ( Cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos) relati-
vo ao Simples Nacional distribuído em 06/04/2015;  Fernandópo-
lis, 06 de Abril de 2015, Maria Regina Aparecida Menis- Secretária